
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Projektový manažment v prostredí logistiky 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Rechtorík Peter 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Závěrečnou práci považuji za kvalitní. Její autor průběžně její zpracování konzultoval a připomínky k práci 
převážně akceptoval. Literární rešerše je postavena převážně na kvalitních a zahraničních zdrojích, byla v ní 
provedena komparace autorů a má úzkou vazbu na praktickou část práce. Autor v metodice uvádí, že zvolil 
pro dosažení cíle metodu pozorování, ale z textu v praktické části vyplývá, že byly použity ještě další analytické 
postupy. Praktická část je kvalitně zpracována a zahrnuje většinu aspektů, které bylo nutné vzít v úvahu ve vztahu 
k projektu. Autor by měl také sdělit, jak k některým údajům dospěl. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jaká jsou rizika projektu v průběhu implementace a po ní? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jaké změny by se měly provést vlivem současné geopolitické situace? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Jak autor dospěl k hodnotám v tabulkách č.6 (náklady), 7 a 9 (počet bodů)? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 22.09.2022 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

